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Załącznik Nr 1  

do Umowy JSWL/RU/………../19/……….. 

 

JSW Logistics Sp. z o.o. 

40-282 Katowice  

ul Paderewskiego 41 

 

FORMULARZ Nr ….. z dnia ………………………… 

zgłoszenia prac dodatkowych wykraczających poza zakres naprawy i uzupełnienia braków w 

lokomotywie.  

 

  

Lp. Wyszczególnienie prac 
Jednostka 

miary 
Ilość 

Cena netto 
jednostkowa 

Wartość 
netto 

A.  Roboty dodatkowe wykraczające poza zakres naprawy P4 

1.                 

2.                 

3.                 

4.                 

5.                 

6.                 

 Razem:     

B.  Uzupełnienie braków poza stałym zakresem naprawy 

1.                

2.                

3.                

4.                

5.                

6.                

 Razem:    

 Ogółem: A+B    
 

 

                                                Podpis Wykonawcy 


